conséquence ils renoncent de ce chef, pour eux et leurs successeurs, à toute action ou répétition

tre ladite ville de Midhouse.

Jour de la saint-Demjs 1342.

Nos . . villicus . . consules et vniuersitas ciuitatis Nouocastri, ducatus Lothoringie

Notum
II
facimus vniuersis et singulis tenorem presentium inspecturis seu audi-

iris, nos amicabiliter fore || compositos et complanatos cum prouidis et sapientibus
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viris . . sculteto . . consulibus et vniuersitate ciuitatis iraperialis Mùlnhusen,

basiliensis dyocesis , super captiuitate personarum et detentione rerum factis Johanni

dicto Prespiter et quibusdam aliis nostris conciuibiis et mercatoribus in dicta ciuitate

Mùlnhusen et confîniis eiusdem : quittantes, pagantes, liberos ac penitus absolûtes

dimittentes antedictos . . scultetum . . consules et totam . . vniuersitatem ciuitatis

Mùlnhusen predicte, nec non heredes et successores eorumdem, de omni causa,

actione, iure et impetitione nobis competentibus, in posterumque competituris, in

ipsos seu quemlibet eorum communiter ac diuisim, ratione captiuitatis et detentionis

predictarum, nec non dampni, expensi et interesse que et quas dicta nostra ciuitas,

nos quoque et dicti nostri conclues sustinuimus, in premissis omni dolo et fraude

penitus circumscriptis : promittentes per fidem, pro nobis et dictis nostris conciuibus

seu mercatoribus ac successoribus et heredibus nostris cunclis et singulis omnia et

singula premissa nichiiominus rata habere perpetuo atque firma.

Et in horum omnium euidens testimonium seu robur, sigillum dicte ciuitatis ac

vniuersitatis nostre Nouocastri presentibus duximus appendendum.

Datum anno domini M", ccc''. quadragesimo secundo, in die beali Dyonisij

martiris et eius sociorum.

Original en parchemin, muni du sceau en cire rouge, pendant sur simple queue ; la

légende a disparu à une ou deux lettres près ; reste le corps du sceau représentant

la façade d'un château gothique : derrière une première enceinte crénelée et percée

d'une porte, la herse haussée, flanquée de deux petites tours, on aperçoit le rem-

part intérieur orné d'arcatures ogivales. (Archives de Mulhouse.)

1342. 205. Acte par lequel, devant le prévôt et le conseil de Mulhouse, le prêtre Jean de Spire, assisté

18 déc. de son tuteur, Vécuyer noble André Junge, constitue une rente perpétuelle de 2 livres de deniers an profit

de sa sœur Catherine, ayant son mari Nicolas Frihurger pour tuteur, en remplacement d'une rente via-